各位殿
平成 19 年 8 月

電気学会 回転機技術委員会
委員長  三木 一郎

（差出人）幹事補佐  山崎 克巳
〒275－0016 千葉県習志野市津田沼 2－17－1
千葉工業大学 工学部 電気電子情報工学科
電話 047（478）0373
FAX 047（478）0379
e-mail yamazaki.katsumi@it-chiba.ac.jp

見学会および懇親会事前申込みについて

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

10 月 17 日(水)および 18 日(木)に石川県立生涯学習センター（金沢市）で開催される回転機研究会に

関連して，下記のように懇親会および見学会を予定しております。懇親会および見学会を円滑に進める

ため，今回も例年のように「事前申し込み」をお願いすることにいたしました。つきましては， 9 月 28

日(金)必着にて e-mail でお申し込みいただきたく，よろしくお願いいたします。

懇親会に関しては当日でも受け付けますが，極力事前申し込みにてお願いできれば幸いです。

また，会費は，10月 17日または 18日の研究会会場受付でお支払いください。

奮ってご参加くださいますようお待ち申しあげております。

以上，ご理解とご協力のほどよろしくお願い申しあげます。

 敬具

記
１．懇親会

 日時 ： 平成 19年 10月 18日(木) 18：00～20：00

 会場 ：エクセル東急（エクセレントルーム）
http://www.kanazawa-e.tokyuhotels.co.jp/ja/index.html

 会費 ： 一般 ￥6,000，学生 ￥4,000（予定）

２．見学会 （詳細なスケジュールは研究会当日にお知らせいたします）

 見学先 ：(1) 澁谷工業㈱（ボトリングシステム，物流搬送システム，レーザ加工システムほか）
  http://www.shibuya.co.jp
(2) ㈱箔一（箔工芸品の見学ほか）

    http://www.hakuichi.co.jp/shop/hakuko-kan.html#kengaku
 日時 ：10月 19日(金)  8:40～12:30（予定） JR金沢駅・西口 集合・解散

 参加費 ：一般：\1,000，学生：無料（予定，バス代として）

 定員 ： 30 名（使用バスの定員に応じて，定員になりしだい締め切らせていただきます）

【宛先】
山崎克巳（(社)電気学会 回転機技術委員会 幹事補佐）
〒275－0016 千葉県習志野市津田沼 2－17－1 千葉工業大学 工学部 電気電子情報工学科
e-mail yamazaki.katsumi@it-chiba.ac.jp